
 Číslo smlouvy objednatele:  1106-2018-514204/3 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 18.1844 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Osečnice 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový 
úřad 

Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov 
nad Kněžnou  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí 
pobočky, KPÚ pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Rychnov nad Kněžnou  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Alena Rufferová, KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov 
nad Kněžnou 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Michal Drtík, KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov 
nad Kněžnou 

Ing. Karel Káda, KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov 
nad Kněžnou 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

Telefon:  

E-mail : rychnov.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: HRDLIČKA spol.s r.o. 
Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Zastoupen: Jaromírem Proškem, prokurista 
společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Jaromír Prošek, prokurista společnosti 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jan Floriánek, jednatel společnosti 

Telefon:  



Dodatek č.2 k SOD - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Osečnice 

 

Strana 2 

 

E-mail :  

ID DS: caxt3mz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Beroun 

Číslo účtu: 300345131/0100 

IČO: 18601227 

DIČ: CZ18601227 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
4062 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 

Článek I.  

Důvody uzavření dodatku 
Ze závěrů jednání konaného dne 11.3. 2022 vyplynula potřeba řešení nedostatku pozemků ve 
vlastnictví státu či obce použitelných na společná zařízení. Pro realizaci výkupu pozemků, 
kterému bude předcházet zadání a vyhotovení znaleckého posudku vykupovaného pozemku, 
proto je nutné prodloužit termín fakturačního celku 3.5.2. Vypracování nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst.1 zákona. Z tohoto důvodu se uzavírá tento dodatek, kterým 
se mění termín plnění výše jmenovaného celku z 30.4. 2022 na 31.7. 2022. 

Článek II.  
Předmět dodatku 

1) Tímto dodatkem se mění termín splnění fakturačního celku:   

 
Fakturační celek 

Termín ukončení 
dle SOD 

Termín ukončení 
dle tohoto 
dodatku 

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11odst. 1 zákona 

30.4. 2022 31.7. 2022 

 

2) Doplňuje se osoba oprávněná jednat v technických záležitostech za objednatele: 

Dagmar Nosková, KPÚ pro Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou. 

 

Článek III.  

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a termíny se tímto dodatkem nemění. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  



Dodatek č.2 k SOD - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Osečnice 

 

Strana 3 

 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 21.4.2022 

 

V Praze dne 20.4.2022 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

 
Mgr. Alena Rufferová 
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Jaromír Prošek  

prokurista společnosti HRDLIČKA spol.s r.o. 
 

 

 

 

 
 


